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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ ’in Bolu Programı 

02 Mart 2018 tarihinde Bolu ilinde düzenlenen törene Orman ve Su İşleri Bakanı 

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Bolu Valisi Aydın Baruş, Bolu Milletvekili, MGM Genel 

Müdürü İsmail Güneş, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye 

Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakan Eroğlu ve beraberinde ki heyet Bolu programında ilk olarak Bolu Valiliğini 

ziyaret ederek burada düzenlediği Basın Toplantısında Bakanlığın Bolu yatırımları 

hakkında basın mensuplarına bilgi verdi. 

 Valiliğin ardından Bolu Belediye Başkanlığını da ziyaret eden Bakan Eroğlu ve 

beraberinde ki heyet ziyaretin ardından 236 Milyon TL yatırımla gerçekleşecek 5 adet 

tesisin temel atma merasimine katıldılar. 
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Temeli Atılacak 5 Adet Tesisin; 1 adeti Sulama, 2 adeti Baraj, 1 adeti Müteferrik  

 

 

 

 

 

OGM Tesisi, 1 adeti DKMP tesisi, toplam 236 Milyon TL olan bu tesislerle; 3,673 

Milyon metreküp su depolanacak, 32.800 dekar zirai arazinin sulanması sağlanacaktır. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; 

‘’Hükûmet olarak Bolu ilimize son 15 yılda 9 Milyar TL yatırım sağladık. Orman ve 

Su İşleri Bakanlığı olarak da son 15 yılda Bolu ilimize 2 Milyar 10 Milyon TL yatırım 

yaptıklarını belirten Eroğlu;’’ Bolu iline Yıllık 16,8 milyon m3 içmesuyu temin ediyoruz. 

Köprübaşı Barajı, Göynük Gökçesaray Barajı ve Kıbrıscık Alanhimmetler Barajını inşa 

ettik. 3 baraj inşaat safhasındadır. 8.460 dekar araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize 

yıllık 5,5 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 37 derenin ıslahını tamamladık. ’dedi. 

Ayrıca Bakanlık olarak Bolu ilimizde 30 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 2 şehir 

ormanı, 8 bal ormanı ve 17 mesire yeri tesis ettik. Orman köylülerimizi destekliyoruz. 

Köylerimizde gelir getirici ormanlar kuruyoruz. Yedigöller Milli Parkı ve 9 Tabiat Parkı 

ile vatandaşlarımızı tabiatla buluşturduk. 19 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem 

İstasyonu kurduk. ’dedi. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Bolu’ya eli boş gelmediğini yine 

müjdelerle geldiğini belirterek, 06.01.2013, 20.07.2014, 25.12.2015 ve 20.11.2016 

Tarihlerinde Bolu’ya verdiği 332 Milyon TL’lik 50 Müjdeye ilave olarak bugünde toplam 

maliyetleri 6 Milyon TL olan 7 Müjde daha veriyoruz. Böylece Bolu’ya toplam maliyeti 

338 Milyon TL olan 57 müjde vermiş oluyoruz. Bu müjdelerin 38’i tamamlanmış olup 12 

müjdenin çalışmaları devam ediyor. ’dedi. 

Bakan Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a 

aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Program kapsamında Meteoroloji 9. Bölge Müdürü V. Sayın Mustafa ÖZÜNLÜ, 

MGM çalışmaları ve cep telefonu uygulaması hakkında milletvekilleri ve belediye 

başkanlarına da bilgilendirmede bulunmuştur. 
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Genel Müdürümüz İsmail Güneş Bolu’daki temel atma merasiminin ardından Bolu 

Meteoroloji Müdürlüğünde incelemelerde bulundu. 9.(Ankara) Bölge Müdürümüz Sayın 

Mustafa Özünlü ve Bolu Meteoroloji Müdürü Fazlı Büyük’de hazır bulundu  
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